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Fagområde: kunst, kultur og kreativitet​
​
To av ukene i oktober har bestått av FORUT barneaksjon og flerkulturell uke. I forbindelse 
med årets FORUT, kalt “Sanjana og havet”, ble vi kjent med Sanjana fra Sri Lanka. Gjennom 
bilder, filmsnutter, samtaler, fargelegging, musikk, formingsaktiviteter og fortellinger har vi fått 
et innblikk i hvordan Sanjana og familien lever, samt blitt bedre kjent med landet og kulturen. 
De eldste barna har også laget havskilpadden Palayia av papptallerken. I fellessamling 
møtte vi også Sanjana og Palayia hvor vi lærte mer om hvorfor plast i havet er et problem for 
både dyrene, naturen og oss mennesker. FORUT ble avsluttet med en innsamlingsaksjon 
arrangert av Hakkespettene. Det ble solgt ulike produkter til inntekt for FORUTs arbeid for 
trygge barn. ​
​
I den flerkulturelle uka har vi blitt bedre kjent med ulike land og kulturer og hatt et ekstra 
fokus på mangfold. Rammeplanen sier at gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet 
skal barnehagen bidra til at barna “opplever glede og stolthet over egen kulturell tilhørighet”. 
På Smørblomsten har vi reist med “fly” til landene som er representert på avdelingen. Det 
har vært spennende å få et innblikk i de ulike landene og hva som er deres kjennetegn. Vi 
har sett både likheter og ulikheter mellom de forskjellige landene. Barna har også fargelagt 
flagget de har tilknytning til. Samtidig som FORUT basaren ble det arrangert foreldrekaffe i 
regi av FAU med mat fra ulike kulturer. ​
​
Denne måneden har vi også startet opp med aldersdelte grupper. Aldersgruppene er en fin 
arena hvor relasjoner med jevnaldrende barn kan oppstå på tvers av avdelinger, samt nye 
relasjoner mellom barn og voksne. Det ble også arrangert ha-med-dag denne måneden til 
barnas store glede. Det er stas å ha med egne leker til barnehagen. Barna er flinke til å dele 
og spørre hverandre om å låne leker. ​
​
Siste uka i oktober har det vært hospitering mellom de pedagogiske lederne på huset. 
Hensikten er at de skal få erfaringer fra andre avdelinger og bli kjent med hvordan vi jobber 
på tvers. Dette har vært positivt og en fin erfaring å ta med seg videre. Helt mot slutten av 
måneden gjennomførte vi en innkvarteringsøvelse hvor hele barnehagen øver på å gå inn i 
barnehagen dersom noe uforutsett har skjedd ute. ​
​
Hilsen Smørblomsten 🙂​
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